[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVGB/034/isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de outubro de 2008.

Excelentíssimo Deputado Federal,

Apesar de já algum tempo sem que tenhamos algum contato pessoal ou telefônico com mais tranqüilidade, sempre que podemos, temos procurado fazer chegar até Vossa Excelência a nossa gratidão por tudo que fez e faz por nós, bem como o nosso apoio incondicional a todas as iniciativas que venham a ser tomadas por Vossa Excelência.

Recorremos novamente a Vossa Excelência, na tentativa de viabilizar alguma ajuda destinada à execução da primeira parte do Plano de Saneamento Básico de nosso município, vez que a pressão do Ministério Público tem sido constante e cada vez mais intensa para a conclusão da construção da Estação de Tratamento de Esgoto em Bebedouro/SP.

Tomamos a liberdade de encaminhar em anexo ao presente ofício, cópia do plano de Saneamento Básico recentemente aprovado por esta Casa de Leis Municipal, para que possa eventualmente lastrear o empenho imprimido por Vossa Excelência na tentativa de ver atendida a solicitação ora procedida.

Renovamos os nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideração, subscrevendo-nos,

Atenciosamente,

Gilberto de Barros Basile Filho

VEREADOR – DEM (LÍDER)

DELEGADO DO CONSELHO FEDERAL PARLAMENTAR

Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo

VEREADORA ELEITA – DEM (2009/2012)

Excelentíssimo Senhor

Guilherme Campos

Digníssimo Deputado Federal - DEM

BRASÍLIA- DF
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200